[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.02.2011 г                             № 8

Об антитеррористической деятельности сельского поселения Падовка
муниципального района Пестравский Самарской области.
На основании Федерального Закона «О противодействии терроризму» от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ., руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района  Пестравский Самарской области,

1. Создать комиссию по противодействию экстремисско-террористических действий на территории сельского поселения Падовка муниципального района Самарской области. Председателем комиссии по противодействию терроризму на территории сельского населения Падовка муниципального района Пестравский назначить главу сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области (Лаптев В.И.)
2. Утвердить состав комиссии по противодействию терроризму и экстремизму на территории сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области – приложение № 1. и № 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
 Глава сельского поселения Падовка
муниципального района Пестравский                              В.И.Лаптев
                            Приложение № 1 к  распоряжению

Главы сельского поселения Падовка

 муниципального района Пестравский

№8  от  28.02.2011г.
СОСТАВ
Антитеррористической комиссии
Председатель антитеррористической комиссии сельское поселения Падовка Пестравского района Самарской области –
Глава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский   Лаптев В.И.
-        Заместители председателя:
-        Сидорин С.В. – руководитель частной пожарной охраны ООО «01» (по согласованию)
-
Багиян А.А – участковый уполномоченный милиции

(по согласованию)
Члены антитеррористической комиссии:

-
Карлова Е.М.  -  специалист 1 категории администрации сельского поселения Падовка.
-
Бутина Е.Н. – специалист 2 категории администрации сельского поселения Падовка.
-
Внукова Л.А. – инспектор ВУС администрации сельского поселения Падовка.
-
Железникова В.Е. - директор МОУ Падовской СОШ (по согласованию)
-
Сурков В.Н. -  врач общей практики.(по согласованию)
-
Носкова И.В- оператор кассир Большеглушитцкого отделения сбербанка с.Падовка (по согласованию)
-
Павлов С.М. –директор Падовского СДК (по согласованию)